ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº. 133, DE 03 DE JULHO DE 2019.

Nomeia comissão para avaliação

de estoque.

 ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do

Rio Grande do Sul, no exercício de suas atribuições, nomeia comissão inventariante de avaliação de

estoque, com observância às disposições do Decreto nº 050, de 26 de julho de 2016, a fim de

realizarem a avaliação de estoque no término dos exercícios de 2019 e 2020, os membros abaixo

relacionados:

 Charle Boscaini, matrícula nº 202, ocupante do cargo de Motorista;

 Jucelio Fiori, matrícula nº 176, ocupante do cargo de Operário;

 Juciane Manica Pianesola, matrícula nº 263, ocupante do cargo de Servente;

 Lucas Antoniolli, matrícula nº 366, ocupante do cargo de Motorista;

 Luciane Manica, matrícula nº 410, ocupante do cargo de Assessor de Secretário Municipal;

 Vanessa Zanettin Fachinelli, matrícula nº 167, ocupante do cargo de Agente administrativo; e

 Samuel Ferreira Veronese, matrícula nº 434, ocupante do cargo de Assessor de Secretário

Municipal.

Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a

Portaria nº 168, de 30 de agosto de 2016.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao terceiro dia do mês de julho de 2019.

 Adelar Loch

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda